
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Дзержинский детский сад № 2 «Колокольчиюжомбинированного вида»

ПРИКАЗ
№53 от 01.09.2021г

О работе психолого-педагогического консилиума 
на 2021-2022уч.год

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03 
«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения 
Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93, протокола педагогического Совета 
№1 от 30.08.2021г 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее -  Консилиум) на 
2021-2022 уч.год в составе:
Председатель консилиума: заведующий Артемьева И.Н

Секретарь консилиума: учитель -  дефектолог (педагог-психолог)
Шевченко Н.А

Члены консилиума учитель-логопед Антоненко Н.И
музыкальный руководитель Битинын А.В 
старший воспитатель Тузова Т.Н 
воспитатель (по согласованию)

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о 
психолого-педагогическом консилиуме.

3.Секретарю ППк вести работу консилиума в соответствии с Положением о 
1111к Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Дзержинский детский сад № 2 «Колокольчик».вести учетную 
документацию психолого-педагогического консилиума.

4. Утвердить годовой план ППк на 2021-2022 учебный год.

5 .Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Артемьева И.Н

" v\ Н !

Заведующий МБДОУ 
№2 «Колокольчик» Ж .8}  '  5р А  

к  -'о  V  X?"

V-T-

Ч

k
С приказом ознакомлены;


